PP SUPER FILTERS
MODEL IDENTIFICATION
型號說明
 (1) Series機型代號-SKH
 (2) Cartridge濾心
      1004-10"X4支 1008-10"X8支
      2004-20"X4支 2006-20"X6支
      2008-20"X8支 2012-20"X12支
      3012-30"X12支 2018-20"X18支
      3018-30"X18支
 (3) Power泵浦馬力
      1:1HP 2:2HP 3:3HP
      5:5HP 7:7-1/2HP
      A:260W(1/3HP)
      B:400W(1/2HP)
      C:180W(1/4HP)
 (4) Pump Head泵體材質
      F-FRPP  P-CFRPP
      K-PVDF
 (5) In/Outlet 出入口為
   F-法蘭式Flange
   U-由任式Union
 (6) Elastomer密封材質
      N-NBR  E-EPDM
      V-VITON
(7) ln/Outlet進出口徑
   25:1"X1"
   40:1-1/2"X1-1/2"
   45:2"x1-1/2"(SM402)
   50:2"x2"
   65:2-1/2"x2-1/2"
   70:3"x2-1/2"
(8) Pump Model泵浦型式
      M-SMF型 P-SMP型